
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   KG-Лига. Супер Лига. / Плей-офф

  Дата и время проведения   03 сентября 2022 12:00   Место проведения   КАИТ-Стадиум

  Тайгараев   Жети Аке

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алмазбек уулу Сыймык
Алтынбек уулу Ажибай
Бактыбек уулу Илхомбек
Бактыбек уулу Сыймык
Джумакулов Хусниддин
Жумабаев Салмоорбек
Ибусов Артур
Каримов Мухриддин
Киселев Никита
Менгниев Ходжобек
Мовлянов Медербек
Мутин Родион
Нурбек уулу Бексултан
Пытиков Александр
Сапарбеков Элдар
Синдаров Алимжон
Сталов Омурбек
Талишов Нурсултан
Шерикбай уулу Жанболот
Эргешали уулу Эмилбек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алияскаров Нурсултан
Анарбеков Нурадил
Белов Павел
Давыдкин Денис
Жениш Уулу Уланбек
Махмадюсуфов Фаррух
Назаров Баходир
Самыев Багачар
Саткынов Жаныбек
Севостьянов Евгений
Сыдыков Женишбек
Таалайбеков Адилет
Татыкулов Шамурат
Тепеев Антон
Тиленчиев Темирлан
Фахритдинов Юсуф
Фомич Игорь
Шайдабеков Эльдар
Юсупов Фархат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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